M 510 - PVERLN - (RPM) - (V)               M 510 - PVERLB - (RPM) - (V)
 Carga máxima radial 12 kg
 Carga máxima axial 3 kg
35 53 80 58
42
226
Ø

Ø
P
Ø
M
E
T
A
A
Corte A A
Ø
D
F
G
Tensão Entrega Consumo
Volts RPM A RPM A kgfcm W W % kgfcm A
M 510-PVERLN-1K5-24V 24 1620 0,8 1150 6,6 9,5 109,0 158,4 68,8 31,5 22,0
M 510-PVERLN-1K8-24V 24 2200 1,2 1620 8,4 9,4 152,0 201,6 75,3 31,6 22,0
M 510-PVERLN-2K2-24V 24 2190 1,6 1840 8,5 7,6 139,0 204,0 68,1 49,9 49,0
M 510-PVERLN-1K5-90V 90 1630 0,3 1300 1,9 9,4 122,0 171,0 71,3 42,5 8,2
M 510-PVERLN-1K8-90V 90 2020 0,2 1590 2,3 9,4 150,0 207,0 72,4 39,9 9,0
M 510-PVERLN-2K2-90V 90 2340 0,5 1930 2,9 9,4 181,0 261,0 69,3 51,0 15,0
M 510-PVERLN-3K5-90V 90 3440 0,9 3050 3,4 6,3 193,0 306,0 63,0 67,0 27,7
Modelo
Armadura Potência
Rend. Bloqueado
Sem carga Com carga